

Οι επιστολές μας

ΟΙ ΕΚΛΟΓΕΣ ΣΤΟΝ
Κυνηγετικό Σύλλογο

Λάβαμε και δημοσιεύουμε την κάτω επιστολή:
ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΣΥΝΔΕΛΦΟΥΣ ΦΙΛΟΥΣ ΚΥΝΗΓΟΥΣ
Αγαπητοί συνάδελφοι και φίλοι. Όλοι μας θέτουμε την ερώτηση κατάληξη των προχθεσινών εκλογών του συλλόγου, έχουμε πλέον διαμορφώσει την γνώμη που χρειαζόμαστε. Τη γνώμη που προέβλεψαν οι κληθέντες να είναι οείγμα του τρόπου με τον οποίο πολιτεύεται ο σύλλογος. Με την προοπτική τους και το ζήτημα τους κα ταξίωμα έχει που έχουμε ο λαίμα.

Είναι λυσιπρόσδοκα για ένα σωματείο με τόσο ευγενείς και υπεύθυνους μέλη να ξεπερνάει τόσο χαμηλά από έμάς τους ίδιους οι εθελοντές άποδοιμότες είναι μεγάλης μερίδας από έμάς και θέτουμε ε' ανάληψη.

Το περαστικό του συνόλου που είχε και ον αποτέλεσε την κατάληξη των εκλογών, μπορεί να ήταν συμπτωματικό και τυχαίο καίτοι υπήρξε και η έμφαση από πολλούς της οργάνωσης. Ομως δεν ήταν συμπτωματική η συμπεριφορά μερικών από έμάς των υποψηφίων που έδειχναν σε έκτακτες στιγμές την δεινότητα. Οποιοδήποτε πάντως η βασική αιτία εθιμοτυπίας στην κακή εκλογή του χώρου διενεργείας των εκλογών, πράγμα που είχε επισήμως αναφερθεί από έμάς στο Τμήμα.

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών»

Την Κυριακή στην Ν. Φωδεύλεια
Ο Η. ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ
ΣΤΟΝ ΑΓΩΝΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΠΑΣ



Μετά από κλήρωση που έγινε στην Ένωση των ποδοσφαιρικών ανωνύμων έπαιξε αν άριστοι οι εξής διαιτητές για τους αγώνες της Α' Κατηγορίας, που θα γίνουν την Κυριακή.

Κρίνεται — ΓΙΑΝΝΙΝΑ: Κουκουλάκης (Ηρακλείου) Α' πύλη — Παναγιώτης: Μοσχολάκης (Θεσσαλονίκης), Δάδα — Καβάλα: Λαγούνη (Πειραιάς), Έβνικ — Αρής: Βλαστόπουλος (Αθηνών) Ηρακλής — ΠΑΚΟ: Γιορδανίδης (Θεσσαλονίκης), Λάρισα — Α.Ε.Κ.: Μεσολά (Πατρών), Παναγιώτης: ΟΗΗ: Λαυρινός (Αρτίου), Παναγιώτης: Καστοριά: Βορδάκης (Κοζάνης) και Ράβος: Όλυμπος: Σιδιρόπουλος (Θεσσαλονίκης).

Εκτός πυγμάχου, που ανήκουν σε 15 συλλόγους της χώρας μετέχουν στο Πανελλήνιο Πρωτάθλημα της 1ης Κατηγορίας, το οποίο θα διεξαχθεί την Παρασκευή και θα γίνει στον

Μυστικά του ΝΑΤΟ
ἀποκαλύπτει Βελγίδα
που διέφυγε στην
Ανατ. Γερμανία

ΑΝΑΤ. ΒΕΡΟΛΙΝΟ, 30. — Μία Βελγίδα γραμματέας του ΝΑΤΟ που διέφυγε στην Ανατολική Γερμανία πριν από τρεις εβδομάδες, δήλωσε χθες το δράμα της αναποστολής της. Η γυναίκα, που ονομάζεται Βελγίδα, διέφυγε από την Ανατολική Γερμανία, όπου ήταν γραμματέας, και πήγε στην Ανατολική Γερμανία, όπου ήταν γραμματέας.

Η Βελγίδα Βέρμπερτ, δήλωσε ότι την συνέντευξη της πρόσφερε ο γερμανικός τύπος, ότι χειρίστην έγγραφα που είχαν σχέση με την δράση πυρηνικού σχεδιασμού του ΝΑΤΟ, την επιτροπή αμυντικής πολιτικής και του πολιτικού τμήματος.

Εν συνεχεία είπε ότι δούλεψε ως γραμματέας του ΝΑΤΟ, που χαρακτηρίστηκε από ρητή, και είχε σχέση με την διακυβέρνηση της πυρηνικής δύναμης που έχει την έσση στην Ευρώπη.

Επίσης είπε ότι είδε έγγραφα σχετικά με την εξαπό-

λου, αλλά ίσως δεν χωρούσε θεσπείν τότε.

Πέρα όμως από τα αυτά και τα αποτελέσματα της αυτής της διαδικασίας πρέπει να αναφερθούμε και στον ακακό και άρρητο προεκλογικό τρόπο με τον οποίο ο σύλλογος πολιτεύεται. Ο οποίος από ότι πληροφορήσαμε και αναλύσαμε, και ο ίδιος έδειξε ότι ο σύλλογος πολιτεύεται με τον τρόπο που ο ίδιος θέτει, και την υπερψήφηση του, με την τριτολογία και εμπειρισμό των Προέδρων των Κοινοτήτων με υποσχέσεις για ύδρευση, α σφαλτοστρώσεις στα χωριά, α κόμη και για διαμονή οικοπέδων και τα λοιπά.

Ας προσέξω όμως ο κύριος αυτός, και την ιδιότητα του ως μόνιμ την χρησιμοποιεί για προωπικούς του σκοπούς, ο οποίος από έμάς θα μπορούσε θέσει να να κάνει αλλά με χρήματα δικά του δικά ξένα. Του έφιστο με δε την προσοχή να το κόμη το παρομύχ αυτό γιατί ο από τη πολύ εις βάρος του. Δεν έχει κανένα αντίρρηση να οι εκδοχές το αξίωμα του συμβούλου ή του προέδρου ακόμη έφ' όσον το αξίζει, αλλά με με σε τίμα και ήθα.

Από εμάς να σχολιάσω προς το παρόν να διαβεβαιώσω το φίλου μου συνηγορούς ότι θα συνεχίσουμε με τον ίδιο τρόπο και την ίδια α γωνιστική διάθεση τις προηγουμένως μας δια την καλύτερη ψήφ στο Συλλόγου.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΚΑΚΑΒΑΣ

Παλλήνιο.

ΠΡΟΚΡΙΘΗΚΕ Ο Π.Α.Ο.Κ.

Ο ΠΑΟΚ στον επαναληπτικό αγώνα της προημιτελικής φάσης του Κυπέλλου Έλλάδος 1980 και μετά από παράταση νίκησε 2-0 τον Άρη και προκρίθηκε στον ημιτελικό γύρο όπου θα συναντηθεί δύο φορές με τον Ηρακλή.

Ο Σαράφης στο 60ο λεπτό της παράτασης ήταν ο σκόρερ του αγώνα που έγινε στο Κασταλόγιο.

Οι πρωταθλητές Μυτιλήνης, Θανάσης και Ποζής, θα πάρουν μέρος στους διεθνείς αγώνες της ελληνικής ομάδας που θα γίνουν στην Αυστρία.

Η Έλντες εκλήθη να πάρει μέρος στους διεθνείς ποδοσφαιρικούς αγώνες που θα γίνουν στο Λουξεμβούργο από 13 μεχρι 17 Μαΐου με 6 αθλητές.

Η Ανατολικογερμανίδα πρωταθλήτρια του άκοντο Ρούθ Φόλκε, σε διεθνείς ποδοσφαιρικούς αγώνες που θα γίνουν στην Αυστρία, κατέριψε το παγκόσμιο ρεκόρ με 69 μέτρα και 96/100.

Η Ανατολικογερμανίδα πρωταθλήτρια του άκοντο Ρούθ Φόλκε, σε διεθνείς ποδοσφαιρικούς αγώνες που θα γίνουν στην Αυστρία, κατέριψε το παγκόσμιο ρεκόρ με 69 μέτρα και 96/100.

Η Ανατολικογερμανίδα πρωταθλήτρια του άκοντο Ρούθ Φόλκε, σε διεθνείς ποδοσφαιρικούς αγώνες που θα γίνουν στην Αυστρία, κατέριψε το παγκόσμιο ρεκόρ με 69 μέτρα και 96/100.

Η Ανατολικογερμανίδα πρωταθλήτρια του άκοντο Ρούθ Φόλκε, σε διεθνείς ποδοσφαιρικούς αγώνες που θα γίνουν στην Αυστρία, κατέριψε το παγκόσμιο ρεκόρ με 69 μέτρα και 96/100.

Η Ανατολικογερμανίδα πρωταθλήτρια του άκοντο Ρούθ Φόλκε, σε διεθνείς ποδοσφαιρικούς αγώνες που θα γίνουν στην Αυστρία, κατέριψε το παγκόσμιο ρεκόρ με 69 μέτρα και 96/100.

Η Ανατολικογερμανίδα πρωταθλήτρια του άκοντο Ρούθ Φόλκε, σε διεθνείς ποδοσφαιρικούς αγώνες που θα γίνουν στην Αυστρία, κατέριψε το παγκόσμιο ρεκόρ με 69 μέτρα και 96/100.

Περιπολίες «φάντομ» πάνω από την 'Αμερικανική πρεσβεία

ΠΑΡΑΔΟΞΕΣ ΠΤΗΣΕΙΣ

ΠΕΡΙΚΩΝΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝΤΑΜΕΣΑΝΥΚΤΑ

Συνέντευξη του προέδρου Κάρτερ

ΤΕΧΕΡΑΝΗ 30— Πολλά αεροπλάνα πέταξαν πάνω από την Τεχεράνη σε χαμηλό ύψος και με μεγάλη ταχύτητα στις 00.30 τοπική ώρα χθες (23.00 ώρα Ελλάδος).

Σε έρώτηση για την παράδοση αυτή πηγή μέσα στην νύκτα, το αρχηγείο των ενόπλων δυνάμεων απάντησε ότι τα αεροπλάνα ήταν ιρανακά «φάντομ» που πραγματοποιούσαν πτήσεις αναγνώρισης.

Τα μέτρα ασφαλείας γύρω από την κατοικημένη αμερικανική πρεσβεία γίνονται αυστηρότερα μετά τις πτήσεις αυτές.

Αργότερα, ανώτερος αξιωματικός του ρημάτος έπαιξε σεων της αεροπορίας δήλωσε προς το περικό πρακτικό οι δυνάμεις ότι έπρόκειτο για κατά οιαστικά που διακρίθηκαν να άνωθεν ύψος, όταν έδωσαν άγνωστο ιπτάμενο αντικείμενο επισημάνθηκε στην οθόνη ενός ραντάρ καθώς πετούσε πάνω από μια μεγάλη στρατιωτική βάση στα βορειοανατολικά της Τεχεράνης.

Ο αμερικανικός πρόεδρος σε τα τελευταία δεν έπαυσε να αναφέρει τον Κάρτερ ότι έρευνες συνεχίζονται.

την Κυριακή σε μη αποκλυπτόμενο μέρος, τον ευχαρίστησαν για την προσπάθεια και προέβλεπαν τις 'Ηνωμένες Πολιτείες να προσπαθήσουν και πάλι.

Στην συνέντευξη που μεταδόθηκε ραδιοηλεκτρικά, ο Κάρτερ είπε: «Δεν θα ξεχά-

σουμε τους ήμους μας και θα λάβουμε όποιες μέτρα απαιτούνται και είναι έγκαιρες για να εξασφαλίσουμε την ασφαλεία τους.

Ο αρχηγός του Λευκού Οίκου καταφέρθηκε με έντονα εκφράσεις εναντίον των ιρανακών 'Ιρανών που έκαναν δι-

μυσίο θέματα επί σωρούς των ηρωικών 'Αμερικανών, που σκοτώθηκαν στην έπιχειρηση και παράβαλε το γεγονός αυτό με την συμπεριφορά των 'Αμερικανών που κατέβαλλαν κάθε φροντίδα να αφήσουν ελεύθερους και σκότωσαν 44 'Ιρανοδούς που συνέλαβαν όταν τους συ-

νήνησαν τυχαία στην έρημη περιοχή της Περσίας.

Ο Κ. Κάρτερ απαντάει ότι δεν πρόκειται να ζητήσει συγγνώμη από τον 'Ιράν ούτε εισάγονται ένοχοι εκ μέρους της χώρας μας για τις συμπεριφορές που, όπως είπε, αδικούνται. Ένα φράκτο έγκλημα αυτήν άρκεύει την στιγμήν.

Σκεδόν ότι η σύλληψη ο μόνον είναι ένα φοβερό έγκλημα που διαγράφεται από το ιστορικό με την υποστήριξη της ιρανακής κυβέρνησης. Αφού τόνισε ότι επανέλαβε σκληρά οικονομικών και πολιτικών κυρώσεων εναντίον του 'Ιράν από τότε που έγινε η σύλληψη, πρόσθεσε: «Θα συνεχίσουμε τις προσπάθειες για μία ειρηνική λύση».

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Τόνισε ότι η μόνη διαφωνία που υπάρχει μεταξύ τους και του Κ. Βάνς ήταν για το αν ήταν σκόπιμο την στιγμή εκείνη να εξαπολυθεί μία στρατιωτική δύναμη έπιχειρηση για να απελευθερωθούν οι έμμηροι της Τεχεράνης. Έξωφρα σε την γνώμη ότι υπάρχει μια κατάλληλη ισορροπία μεταξύ του συμβούλου έθνικής ασφαλείας και του ύπουρου των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Σκεδόν το σύνολο της πρές κόμης ανερώθηκε στην κατάσταση στο 'Ιράν καθώς έλες οι έρωτήσεις είχαν σχέση με το θέμα αυτό.

Πάντως απέλεισε την ιδέα συγκλήσεως διασκεψέως κορυφής των ευρωπαϊκών χωρών που προβλέπεται να γίνει τον Ιούνιο στην Βενετία.

Όταν τον ρώτησαν αν θεωρεί σκόπιμη την σύγκληση διασκεψέως πριν από εκείνη της Βενετίας, δεδομένου ότι όρισμένοι σύμμαχοι έχουν άμειβο λίες για την εξωτερική πολιτική των 'Ηνωμένων Πολιτειών, ο Κ. Κάρτερ απάντησε: «Οχι, δεν βλέπω καμία τέτοια ανάγκη».

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.

Ο πρόεδρος Κάρτερ διέψευσε ότι η παραιτήση του ύπουρου 'Εξωτερικών Κ. Βάνς προηγήθηκε από την πολύ μεγάλη έπιρροή που αποκλειστικά ο πρόεδρος σήμειωσε Κ. Μπρέζνεφ σε θέματα των 'Ενωμένων Πολιτειών.